
Blatnice
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-sever

Správní obvod: Nýřany GPS souřadnice: 49.719715N, 13.155986E

Nadmořská výška: 360 m n. m. První pís. zmínka: 1379 (645 let) Katastrální výměra: 413 ha

Počet obyvatel: 875 PSČ: 330 25

Adresa URL: www.blatnice.cz

Počet obyvatel obce Blatnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

63 357 83 372 875

Historie počtu obyvatel obce Blatnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 63 357 83 372 -4 875
1.1.2023 73 353 81 372 -8 879
1.1.2022 77 355 87 368 -6 887
1.1.2021 82 355 93 363 18 893
1.1.2020 74 351 92 358 19 875
1.1.2019 69 349 86 352 13 856
1.1.2018 68 350 79 346 6 843
1.1.2017 61 348 80 348 21 837
1.1.2016 57 345 77 337 8 816
1.1.2015 60 343 77 328 16 808
1.1.2014 57 341 65 329 19 792
1.1.2013 50 340 60 323 773
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